АДМИНИСТРАЦИЯ

                МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 19.12.2011                                                                                  № 268-р

                                    г.Ейск

Об услугах, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления администрацией муниципального образования
Ейский район муниципальных услуг
На основании статьи 9 Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» в соответствии со статьей 64 Устава муниципального образования Ейский район:
1.Утвердить перечень услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления администрацией муниципального образования Ейский район муниципальных услуг, и предоставляются организациями, участвующими в предоставлении муниципальных услуг (приложение № 1).

2.Утвердить Порядок определения размера платы за оказание услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления администрацией муниципального образования Ейский район муниципальных услуг (приложение № 2).
3.Отделу информатизации администрации муниципального образования Ейский район (Зайцев) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте муниципального образования Ейский район в сети Интернет.
4.Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
5.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Исполняющий обязанности

главы муниципального

образования Ейский район                                                                       А.В.Пучкин